XCEARIICCOHRPATER S BRAICBEDTHIIEBELTIEE W,

Before beginning assembly, please read these instructions thoroughly.

Bitte lesen Sie die Anweisungen vor Gebrauch genau durch!
Veuillez attentivement lire les instructions avant I’emploi!
Lea cuidadosamente este manual de instrucciones antes de comenzar el montaje

MAINTENANCE MANUAL
AVFF Y AHBE

DMT VE readys
1:10 Scale

Radio Controlled Brushless Motor Powered 4WD Monstor Truck

Powered by

VORTEX Z&F BL

ﬂhunnquuﬂs

THE FINEST RADIO CONTROL MODELS

-
OFFISEITBICHALTHD FT, AT T VAPV DTHDRIC
SEICLTLET W, XUTFYAPHEITORBNLESIE. BELKS
DIRFEES U < [FYt 1 - —EXEZ TRAVEDE LI,

@ This instruction manual follows the model's order of assembly.
Please keep and refer to this manual for maintenance or when
replacing parts. Users unfamiliar with maintaining and assembling
this model should contact their Kyosho distributor or hobby shop.

@ Diese Bauanleitung beschreibt die Montage des Modells. Bewahren
Sie diese Dokumentation unbedingt fuer Ersatzteilbestellungen oder
Reparaturen am Modell auf. Falls Sie Fragen haben, wenden Sie
sich bitte an Ihren Fachhaendler oder direkt an KYOSHO
Deutschland.

@ Cette notice décrit les différentes phases de montage et de
maintenance du modele. Pour les utilisateurs peu familier avec le
modélisme, en cas de doute ou de probléme, contacter votre
revendeur afin d'obtenir les conseils d'un spécialiste.

@ Este manual de instrucciones explica los pasos de montaje del
modelo. Por favor conserve este manual siempre a mano para
realizar un correcto mantenimiento y consultar la lista de piezas a la

\ hora de cambiar algln repuesto.

~N
@AV TF I APV RIGT B, EXAPEREES SBRNELS

ICREMIFTTIEE W,

@ Take care not to lose parts or screws etc. when performing
maintenance or replacing parts.

@ Achten Sie darauf, dass Sie keine Teile oder Schrauben waehrend
der Montage am Modell verlieren.

@ Faire attention de ne pas perdre de vis ou autres petites pieces du
chéssis ... En cas de perte, les remplacer immédiatement.

@ Tenga precaucién de no perder ninguna pieza a la hora de realizar
el mantenimiento o de cambiar algin repuesto.

J
KERPBBOD, FERAKRELETZ2HANH D ET, *Specifications are subject to change without prior notice!  *Technische Anderungen sind ohne vorherige Ankiindigungen méglich! (FOTEIRALPE)
*Les spécifications peuvent changer sans préavis! *El fabricante puede modificar los kits sin previo aviso NO 30843

© Copyright 2010 KYOSHO CORPORATION / 2 4 dr &) 1
30843-MMO1



fic% 3 X %% / ITEMS REQUIRED FOR OPERATION

DAS NOTWENDIGE ZUBEHOR / MATERIEL NECESSAIRE / PARA SU FUNCIONAMIENTO

MHIZITICERTER
Tools required

Die notwendigen Werkzeuge
Les outils utilisés
Herramientas necesarias

CAUTION: Handle tools carefully!

WICHTIG: Gehen Sie vorsichtig mit Werkzeugen um!
tz% IMPORTANT: Maniez les outils avec prudence!

AVISO: Maneje las herramientas cuidadosamente!

f EAT S IROIBVICIE. +2EELTLIESN,

FyMIA>TWBIE
TOOLS INCLUDED / GELIEFERTE WERKZEUGE
OUTILS FOURNIS / HERRAMIENTAS INCLUIDAS|

—fRGTR
TOOLS / Werkzeug
OUTILS / HERRAMIENTAS

7ot —
ACCESSORIES / Zubehor
ACCESSOIRES / ACCESORIOS

WAL Y F (2mm, 2.5mm, 5mm) B+ RS0/8— (K #
Hex wrenches (2mm, 2.5mm, 5mm)
Sechskantschlissel (2mm, 2.5mm, 5mm)
Clé allen (2mm, 2.5mm, 5mm)

Llaves Allen (2mm, 2.5mm, 5mm)

2mm Q
2.5mm

Kreuzschlitzschraubendreher
Tournevis cruciforme
Destornilladores Phillips

Cross Wrench (big)
Kreuzschlussel (groB)
Clé en croix (grande)

Llave de cruz (Grande) =y /(-
Wire Cutters
l: Seitenschneider

Pince coupante
Alicate cortacables

Or—C  []

) ~¥
| )

Awl
Spitzahle
Poingon
Punzén

Phillips screwdrivers (sizes: L, M, S)

—F )

" I\Te;c;:?\l:si Pliers L DA Loctite (Medium Strength / 10cc)
Flachzange Scissors Loct?te (mittelstark / 10ml)
5mm Pinces plates Schere Loct!te (Moy_enne /10cc)
Alicates de punta fina Ciseaux Loctite (Medio / 10cc)
ﬂ Tijera
‘@
BH+FLYF (K) =='0

‘V
BAYy5y—FA47
Sharp Hobby Knife
Scharfes Bastelmesser

Cutter
Cuchilla de Hobby

gm

Bx>Oy 7l
Screw Cement / Schraubensicherung

Frein filet / Fijatornillos
SCREW
CEMENT

-

No0.94402
Oy 7%~ (Fi&E/10cc)

—
@ No.36219

ES T E

SP KNIFE EDGE REAMER

REIBAHLE

ALESOIR SPECIAL

HERRAMIENTA TALADRO CARROCERIA

——{[ @ [
— 1]

TRIIIARET, B ~15mmORBINTESZIETY,

No need to pre-drill! Drills neat 1 ~ 15mm holes directly!

UnerlaBlich, nutzlich! Diese Ahle bohrt lhnen 1 ~ 15mm
Locher, einfach und sauber!

Un must! Permet de faire des trous de 1 ~ 15mm sans
effort! Idéal pour les carrosseries.

Perfora agujeros desde 1 a 15mm.

]

I THEIDEE (1) /BEFORE YOU BEGIN(1)

BEVOR SIE BEGINNEN(1) / AVANT DE COMMENCER(1) / ANTES DE EMPEZAR(1)

HIZTORICTROZ EISERLTLLEE W,

Q@ DHAEE R HiAH BETERT 2,
@F v NONBEREI DD,

HKA—ARRBARENHD X LIS . BEVKDDIRTE
[EMN 1 —F—HREE TTEEIEI W,
QNS BEROEPY A XEEEZRVNELSICT DK

ZSEICLTER VGBI SHEIITS,
OTP EREfHHDEEE - - -
D HDEL THERMPEESND X THDH T

LFEE W,
2L, B ER T B2 £ THED B & EXADEN R
{IEHEI,

Before assembling, please read the following carefully:

@First, read this instruction manual and familiarise yourself with the model’s
construction.

@Check the kit contents. Should any parts be missing, contact the retail shop from
where the model was purchased.

@Compare nuts, bolts, screws, etc to the "Actual Size" drawings on each page
before fitting to ensure that you are installing the correct parts.

@Tighten Self tapping (TP) screws into parts until you have a secure attachment.
However, be careful not to overly tighten TP screws as the threads may be
damaged.

Lesen Sie folgendes vor dem Zusammenbau aufmerksam durch:

@Lesen Sie zuerst die Bauanleitung ganz durch und verstehen Sie den Aufbau
lhres Modelles.

@Uberpriifen Sie den Verpackungsinhalt.
Sollten Teile fehlen, wenden Sie sich direkt an Ihren Fachhandler oder an den
Kyosho-Vertreiber in lnrem Land.

@ Verwechseln Sie Schrauben sowie kleine Bauteile nicht! Vergleichen Sie sie vor
dem Einbau mit den Darstellungen in OriginalgréBe in den Baustufen.

@Beachten Sie beim Festziehen einer Treibschraube folgendes:
Schrauben Sie solange, bis das anzubringende Teil sicher und fest sitzt. Achten
Sie jedoch darauf, daB Sie den Gewindegang im Material nicht tiberdrehen!

Correct
Richtig
Bon
Correcto

ANANRNARAY

«\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“-

N

Wrong
Falsch
Mauvais
Mal

Avant I'assemblage, veuillez lire les points suivants attentivement:

@Lisez d’abord complétement cette notice; ainsi vous aurez un apergu du
déroulement et pourrez mieux vous orienter.

@ Veérifiez ensuite le contenu du kit.
Si jamais il y a des pieces manquantes, adressez-vous directement a votre
magazin spécialisé ou au distributeur Kyosho dans votre pays.

@Ne confondez pas les vis et les petites piéces! Vérifiez-les a I'aide des
illustrations dans chaque plage de montage, puis assemblez les.

@Lorsque vous serrez une vis autotaraudeuse:
Serrez jusqu’a ce que la piéce a monter soit bien installée. Pourtant, veillez a
ne pas trop la serrer puisque vous risquez d’abimer le filet dans la piéce.

Antes de comenzar el montaje, lea atentamente lo siguiente:

@Lea, en primer lugar, este manual para obtener una idea general.
@Compruebe la conformidad de todas las piezas.
Si faltara alguna pieza, contacte con la tienda donde lo adquiri6.
No se admitiran reclamaciones en modelos en proceso de montaje.
@Antes de colocar las piezas y tornillos, asegurese mirando la tabla en cada
paso.
@A la hora de apretar Tornillos Autorroscantes(TP):
Apriételos firmemente en la pieza donde corresponda.
No intente apretarlos demasiado, ya que podrian deformar la pieza.

2



I THID;EE (2) /BEFORE YOU BEGIN(2)

BEVOR SIE BEGINNEN(2) / AVANT DE COMMENCER(2) / ANTES DE EMPEZAR(2)

FvhCTE BOPRIMNES EXVIMIEENE S A> TWET,

<FEEW,

This kit contains screws and hardware in different metric sizes and shapes. Before using them, check the screws on the true-to-scale diagrams
on the left side in each assembly step.

Dieses Kit enthalt Schrauben und Teile in unterschiedlichen metrischen GréBen und Formen. Vor der Montage sollten diese wahrend jedes Bauschritts
mit den maBstabsgetreuen Schaubildern auf der linken Seite verglichen werden.

Ce kit contient des vis et des pieces de différentes tailles et formes. Avant de les utiliser, vérifiez les vis sur les dessins a échelle réelle a gauche
de chaque étape de montage.

Este juego contiene tornillos y hardware en differente tamano metrico y formas. Antes de utilizarlos, verifique los tornillos en el verdadero escalar
esquemas en el lado izquierdo en cada paso de la asemblea.

SREAZEICIEREITRA B D FTDOTHESREL THSHEIITT

@/ |\WERFED Y X / OTHER HARDWARE
Andere Teile / AUTRES / OTROS ACCESORIOS

@ X DiEE / SCREWS
Schrauben / VIS / TORNILLOS

Ow>

EX TPER 3x12mm £ X 3mm Ty ¥vy—-Fvhk E4EYVY
Screw Self-tapping (TP) Screw Screw Washer - Nut E-ring
LK Schraube LK Treibschr LK Schraube Scheibe - Mutter E-Ring E4
Vis Vis TP Vis 3x12mm Rondelle - Ecrou Clips 4mm
Tornillo Tornillo TP Tornillo 3x12mm Arandela - Tuerca Clip E4
AN ﬂk\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\‘r 1 A P
| I~ 3mm 3mm_ (O) >
FryTER TPHSEX 12mm ”
Cap Screw TP F/H Screw N
Inbusschraube SK Treibschraube 5x1omm XFJL - XFU>T 5.8mm EOMR—/L
Vis Vis TP F/H 3xi2mm HS E 2 Metal Bushing - Ball Bearing Pillow Ball
Tornillo allen Tornillo TP F/H F/H Screw Lager - Kugellager o Kugelschraube
SK Schraube Bague Métal - Roulements a billes 9
w DW Vis F/H 3x12mm Casquillo Metalico - Rodamiento 29:“:9 g-gmm
6tula 5.8mm
Tornillo 3x12mm F/H 5mm
HSER £y hER —~ [)Imm
Flat Head (F/H) Screw Set Screw —L 3mm 7 N @
SK Schraube Gewindestift ‘f Q
Vis F/H Vis BTR 12 5.8
Tornillo F/H Prisionero mm -smm
[ m
SREAZE DR So funktioniert die Bauanleitung: £
ABRDORDT g ( §#8Afl Example)

How to read the instruction manual:

: COEBTHIT2RE L Z DB,
DN\ERROAEL. RYR. ERE
:Fy FAOERIE. ERBEERVWTF—

No. MM SNTWET, ART/IN—VY%
BAT2RIEF—No.ZSBLTLIZE W,

P EBEERTIRZL DY —IMMERINT

WEY, Y—JITER L THIITEESD
TLEEW, Y—Y DAL, &R—Y
DFIcHHET,

: Gives the name of the part being made and

the serial number of steps for assembling.

B: Details the key-number of parts, actual-size

drawings and quantity of parts to use.

: All parts, except screws, are identified by key

Numbers. When purchasing spare parts,
identify the key number of the part required
and cross reference this to the Spare Parts
page, which shows the purchasable spare
parts and the key numbers contained within.

: This instruction manual uses several

symbols. Pay careful attention to them
during construction. Details are given at the
bottom of each page.

: Die Nummer der Baustufe sowie das zu

bauende Teil werden angegeben.

: Teilenummer, Teilename, Darstellung in

OriginalgréBe und Anzahl.

: Die Teilenummer stellt den Bezug zu unserer

Bestellnummer her. Am Ende der
Bauanleitung finden Sie eine Ersatzteilliste,
die zu der Teilenummer die entsprechende
Bestellnummer liefert.

: Diese Bauanleitung verwendet verschiedene

Piktogramme, deren Bedeutungen unten auf
jeder Seite erklart werden.

Comment lire les instruction:
Como leer el manual de instrucciones:

( Exemple Beispiel

Ejemplo )

K2RV Y5

/ Front Suspension / Vordere Aufhangung

1 0y N i
Suspension avant / Suspension Delantera %

@5x10mm X% )L
Metal Bushing
Lager
Bague Métal 5x10mm
Casquillo Metalico 5x10mm

Vis a fusée
King Pin

_C

=

AN
@%m

: Numéro de la plage de montage et le nom de

la piece a assembler.

: Numéro de référence de la piéce, nom, illust-

ration en grandeur réelle et quantité utilisée.

: Toutes les pieces, exceptées les vis, sont

identifiées par un numéro de référence. Pour
I’achat de pieces de rechange, trouvez ce
numeéro dans la liste pour piéces de rechange
a la fin de cette notice. Toute a la gauche de
cette méme liste, vous trouverez ainsi le
numéro de commande correspondant.

: Cette notice utilise des icones dans les

plages de montage. Référez-vous au bas de
chaque page pour savoir leur signification.

: Indica el numero del Paso y la Parte a ser

montada.

: Numero, Nombre de la Pieza, Dibujo a

escala real, Cantidad utilizada.

: Todas las piezas, excepto los tornillos vienen

identificadas por un nimero. Para
comprarlas por separado,

mire el nimero en la lista de piezas y apunte
la referencia de la columna izquierda.

: Este manual de instrucciones utiliza diversos

simbolos.
Téngalos en cuenta durante el montaje.




I THIDEFE (3) /BEFORE YOU BEGIN(3)

BEVOR SIE BEGINNEN(3) / AVANT DE COMMENCER(3) / ANTES DE EMPEZAR(3)

SREAZEICEDbNhTWVWEY—7

Erklaerung zu den Symbolen in dieser Anleitung

Symbols used throughout the instruction manual, comprise:

ER U THEIZ TS

Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atenciéon.

BEEERITEET 5.

Apply instant glue (CA glue, super glue).
Verwenden Sie Sekundenkleber.

Collez avec de la colle cyanoacrylate.
Apliqgue pegamento cianocrilato

JTLRERRITEEY %,

Apply rubber type glue.
Gummikleber.

Collez avec de la colle a caoutchouc.
Aplicar cola de contacto.

TR %R D,
Apply grease.
Fetten.
Graissez.
Aplicar grasa.

BIEEA fmo

Must be purchased separately!

Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Doit étre acheté séparément!

Debe comprarse por separado.

Clzhy 9%,

Cut off shaded portion.

Schneiden Sie die schraffierten Flachen heraus.
Coupez la partie grisée.

Corte la zona oscurecida.

A
%

Liste des symboles a respecter lors du montage:

Pictogramas utilizados en este manual de instrucciones

] BN

H 31

EERUKSICHEIITS, X
Assemble left and right sides the same way. Om
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. /4

Assemblez le coté gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

1R 1E8Do [©)
Temporarily tighten. :@
Vorlaufig festziehen. ©)

Vissez temporairement.
Apriete de manera provisional.

XYOYIHIEES,

Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatornillos.

M E ITER.

Note the direction.
Einbaurichtung beachten.
Notez le sens.

Fijarse en el dibujo.

ERIR,.
For Left.
Links
Gauche
Izquierda

HET DL DICHILT S,

Ensure smooth, non-binding movement when assembling.
Das Teil muB sich leicht bewegen lassen.
La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis.
Asegurese que la pieza se mueve suavemente.

HEBDIBICHEIITS,

Assemble in the specified order.

In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.
Assemblez dans I'ordre indiqué.

Realice el montaje en el orden indicado.

2ty MEIZTZ (),

Assemble as many times as specified.
Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Assemblez aussi souvent qu’indiqué.
Repita las veces sefialadas.

R,

True-to-scale diagram.
MaBstabsgetreue Darstellung.
lllustration a I'échelle.

Dibujo a tamafio real.

G,
For Right.
Rechts
Drolte
Derecha




77 £+ / Differential / Gear Differential
Différentiel / Diferencial

ﬁ@?@

N

v C\’\ _

J

&,

2.6x12mm ({6)

ZOvhk/UVHE (B QD2 R
For front and rear For center
vorn & hinten Mitte

Pour l'avant et I'arriere Pour le centre
Delantero y Trasero Central

BWEEZEZT. Ny I Iy a1%HRET 5,
Adjust the backlash with the shims.
Zahnflankenspiel mit Distanzscheiben justieren
Ajuster I'entre-dents avec les rondelles.

Ajuste la holgura con las arandelas.

x1[B]

B5x12mm ¥ A

(92 x10.8mm £~ Shim

@®oY >y Ps ®4x10mm ¥ LA ®4x27mm ¥+ 7k
O-ring P5 Shim Shaft
O-Ring P5 Unterlegscheibe Welle
Joint thorique P5 Rondelle de callage Axe 4x27mm
Junta Térica P5 Arandela Eje 4x27mm
® L] |
,,,,,,,,,,,,,, 6

(92.6 x 12mm TPH S EX
TP F/H Screw
SK Treibschraube

@F7vYadvh 13 12x18xdmm 7Y

Differential Shaft Ball Bearing

Welle Differential Kugellager

Noix de cardan Roulements a billes
Salida diferencial Rodamiento

#®12x15x0.2mm ¥ A

Pin Unterlegscheibe
Stift Rondelle de callage Vis TP F/H 2.6x12mm Shim
Axe 2x10.8mm Arandela Tornillo 2.6x12mm TP F/H Unterlegscheibe
Pasador [)mmm ””””””””” 12 Rondelle de callage
C— )6 () )~ 6 Arandela
TR %R D, 2 2ty MEIZTS (),
Apply grease. W4 pssemble as many times as specified.
Fetten. Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Graissez. Assemblez aussi souvent qu’indiqué.

Aplicar grasa. Repita las veces sefialadas.




2 FV7Rw o X / Gearbox / Getriebegehause
Carter de différentiel / Caja de transmision

2x10.8mm £~
Pin
Stift
Axe 2x10.8mm
Pasador
195 x8mm XF U
Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes

i®5x10mm X7 U >

Ball Bearing

Kugellager

Roulements a billes

Rodamiento O BEATY 3> DRI LS H—(TRW152) 2B 1} BRIEHER/—Y TT,

Part@ is required when installing the optional stabilizer.

Bauteil bei Einbau des optionalen Stabilisators benétigt.

La pieceest nécessaire pour installer la barre anti-roulis option.
Necesitara la pieza @ cuando instale la barra estabilizadora opcional.

(B Xl 0
Cross section

Querschnitt

Vue de coupe

Vista lateral

3 FY R o X / Gearbox / Getriebegehause
Carter de différentiel / Caja de transmisién
26x12mm TPE R
TP Screw
LK Treibschr

Vis TP 2.6x12mm
Tornillo 2.6x12mm TP

(A Yed=PAVPRG:)
(For front and rear)
(vorn & hinten) 2.6x12mm
(Pour l'avant et l'arriere) Q
(Delantero y Trasero) 2.6x12mm

TIRERB, 2 2ty MEIZTS (B),

Apply grease. Assemble as many times as specified.
Fetten. Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Graissez. Assemblez aussi souvent qu'indiqué.
Aplicar grasa. Repita las veces sefaladas.




i s . . s Holes for mounting.
Carter de différentiel / Caja de transmision Diese Bohrungen%erwenden

Trous pour le montage.
3x10mm TPEZR Agujeros a utilizar.
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm

Tornillo 3x10mm TP
[ oo - 4
PR
Hook Pin
Karrosserieklammer

Goupille
Clip carroceria

F R v o X / Gearbox / Getriebegehause Q SR

g2 (Jf*”OOOOOOOO

<70YKHE> <UVH>

< Front > < Rear >
< Vorne > < Hinten >
< Avant > < Arriére >
< Delantera > < Trasera >
3x10mm(TP)
3x10mm(TP)
S 7o
5 70> hFY Ry J X [ Front Gearbox / Vorderes Getriebegehause Q Eﬁgé \for mounting
Carter de différentiel avant / Caja de transmision Delantera Diese Bohrungen verwenden
. Trous pour le montage.

3x12mm TPEXR Agujeros a utilizar.

TP Screw

LK Treibschr

Vis TP 3x12mm

Tornillo 3x12mm TP
| o - 4

3x12mm EX
Screw
LK Schraube
Vis 3x12mm

Tornillo 3x12mm
ﬂI|||||||||||||||||I||||| ffffffffffffffff 2

Z0Y A
Front
Vorne
Avant
Delanteros

3x12mm(TP)
@80
3x12mm(TP) E)
= FREUTHEM TS, %EEEU:&:BLZ%E_\"ZT%M x¥OvIHERS,
=l Pay close attention here! Assemble left and right sides the same way. Apply threadlocker (screw cement).

Vorsicht! Wichtiger Hinweis! Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Attention! Avis important! Assemblez le coté gauche comme le coté droit. Appliquer du frein filet.
Preste atencion. Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Aplique liquido fijatornillos.




E )%+ 0w R /Rear Tie Rod / Hinteres Gestaenge

Biellette arriere / Tirante trasero

%) 6.8mm R—JL
Ball Kugel
Rotule Rétula

OloE

®)6.8mm R—)LT> R
Ball End
Kugelpfanne
Chape

Rotul
~ otula

(- 2

/

@) 4x95mm 7Y vRF7LOYR
Adjustable Rod
Gewindestange
Biellette reglable
Tirante ajustable

O

79mm

(U

UL

!

7 )7+ 7R v & X / Rear Gearbox / Hintere Getriebegehéuse
Carter de différentiel arriere / Caja de transmision Trasera

3x12mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x12mm
Tornillo 3x12mm TP
| s - 4

3x12mm EX
Screw
LK Schraube
Vis 3x12mm

Tornillo 3x12mm
ﬂl|||||||||l||||||||||||| **************** 2

3x14mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x14mm
Tornillo 3x14mm TP

ﬂ\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m —————————————— >

A H
Rear

Hinten
Arriere
Traseros

3x12mm(TP)

3x12mm

3x14mm

AR

Holes for mounting.

Diese Bohrungen verwenden
Trous pour le montage.
Agujeros a utilizar.

[ a ER U THEII TS, V EARULSICHIITS, X2

=il Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le coté gauche comme le coté droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

2ty MEZTS (B),
Assemble as many times as specified.
Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Assemblez aussi souvent qu'indiqué.
Repita las veces sefaladas.

True-to-scale diagram.
MaBstabsgetreue Darstellung.
Illustration a I'échelle.
Dibujo a tamafio real.

X¥OVIEEES,

Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatonillos.




E ¥ ¥— /Chassis / Das Chassis UPFTRy 72

. . Rear Gearbox
Chassis / Chasis Hintere Getriebegehause

Carter de différentiel arriere
Caja de transmisién Trasera

70V hFEPRY I X @
Front Gearbox

Vorderes Getriebegehause
Carter de différentiel avant

Caja de transmisién Delantera

3x12mm

3x12mm

3x12mm TPHSE R
TP F/H Screw  SK Treibschraube

Vis TP F/H 3x12mm  Tornillo 3x12mm TP F/H
OO - - - 10

3x12mm 3x12mm
t—iRt - /X\—/ Servo Saver / Servo Saver A 3x10mm
Sauve-servo / Salvaservos -I !‘
1 (=]
_ v approx. 11mm
ca. 11mm
—— environ 11mm
aprox. 11mm

3x8mm EX
Screw
LK Schraube
Vis 3x8mm
Tornillo 3x8mm
ﬂl\\\\\\\\\\\\\\\ **************** 2
3x10mm EX 3x10mm ¥ZE2 @)5.8mm EOR—IL
Screw F/H Screw Pillow Ball
LK Schraube SK Schraube Kugelschraube
Vis 3x10mm Vis F/H 3x10mm Rotule 5.8mm
- Tornillo 3x10mm Tornillo 3x10mm F/H Rétula 5.8mm
(o == 2 [ 2 Omm-—-3 =]
3x10mm(F/H)

XIOVIAEIEES, o2 IEEERCENSY = v g Rk, t{ B EITER.

Apply threadlocker (screw cement). Hl Ensure smooth, non-binding movement when assembling. Temporarily tighten. Note the direction.
Verwenden Sie Schraubensicherungslack. Das Teil muB sich leicht bewegen lassen. Vorlaufig festziehen. Einbaurichtung beachten.
Appliquer du frein filet. La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis. Vissez temporairement. Notez le sens.

Aplique liquido fijatornillos. Asegurese que la pieza se mueve suavemente. Apriete de manera provisional. Fijarse en el dibujo.

9




Y& —F¥ Ry ¥ X/ Center Gearbox / Die mittlere Getriebegehause

Carter de différentiel central / Caja central

3x10mm TPE R 3x10mm 3x10mm

TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm

Tornillo 3x10mm TP
[ g - 4

O =xrsREE
Figure seen from the other side
Von der anderen Seite gesehene Figur
Von der anderen gesehene Seite Figur
Figure seen from the other side

Center Differential
Mitte Gear Differential
Différentiel Centre
Diferencial central

1 1 Y9 —F¥Rv I X/ Center Gearbox / Die mittlere Getriebegehause
Carter de différentiel central / Caja central

97mm

Y

102mm

3x10mm TP ZE X
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm

[ Tornillo 3x10mm TP F/H
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4

TR ERD, RTE, W 5 DIEICHEII TS,

Apply grease. True-to-scale diagram. [ Assemble in the specified order.

Fetten. MaBstabsgetreue Darstellung. In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.
Graissez. lllustration a I'échelle. Assemblez dans I'ordre indiqué.

Aplicar grasa. Dibujo a tamafio real. Realice el montaje en el orden indicado.

B E CER.

Note the direction.
Einbaurichtung beachten.
Notez le sens.

Fijarse en el dibujo.

(’ CzAyvhd%,

4@ Cut off shaded portion.
Schneiden Sie die schraffierten Fldchen heraus.
Coupez la partie grisée.
Corte la zona oscurecida.

10




70 k7w /X—7"v % / Front Upper Deck / Vordere, obere Chassisplatte

Platine supérieure avant / Soporte delantero

3x10mm TPEX

TP Screw

LK Treibschr

Vis TP 3x10mm
(i Tornillo 3x10mm TP
\

3x10mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP F/H

3x10mm(TP)

3x10mm(TP F/H)

— e E
-

El ©. fRitsHLTWH D,

Use the screws that were tightened temporarily in Step El .
Schrauben aus Baustufe ] verwenden.

Fixer les vis qui étaient temporairement fixées a I'étape EJ .
Utilice los tornillos apretados de manera provisional en [E] .

477w JX—7"v ¥ / Rear Upper Deck / Hintere, obere Chassisplatte

Platine supérieure arriere / Soporte trasero

3x10mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP

«\\\\\\\\\\\\\\\\\\\w —————————————————— 3

3x10mm TPHYSEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP F/H

3x10mm(TP) /?

=

3x10mm(TP)

8

[
7,

Q

=
\A=r
==

O 5 —

—

=
W)
e

|
|
|
I
I
|
|
|
1=

ﬁ&(im Omm(TP F/H)




1 4 70Y M R7—L | Front Suspension Arm / Vordere Aufhéangung Querlenker
Suspension Triangle avant / Suspension delantera

®)3x39mm ¥+ 7 bk
Shaft
Welle
Axe 3x39mm
Eje 3x39mm

@D3 x48mm Vv Tk
Shaft
Welle
Axe 3x48mm
Eje 3x48mm

2.6x6mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 2.6x6mm

Tornillo 2.6x6mm TP
—————————————————————— 2

Q &), BB R 7 — LR EAIHETT,
@, @9 suspension arms are interchangeable between front / rear and left / right.
Vordere Aufhaengungen (Teil @ und @) sind zwischen links/rechts und vorne/hinten austauschbar.
Les triangles sont interchangeables entre avant/arriere et gauche/droite.
Los brazos de suspension @ , pueden cambiarse delante detras, izquierda derecha.

1 5 70AY kX2 /X— /Front Bumper
Vordere StoBstange / Pare-choc avant / Parachoques delantero

3x10mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP

ﬂx\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“- —————————————————— 6

3x10mm(TP)ﬁ@

[

V EARU &L SICHEITS,

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le c6té gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

12




') 74 X7 — L / Rear Suspension Arm / Hintere Aufhdngung Querlenker

Suspension Triangle arriére / Suspension Trasera

Axe 3x56mm
Eje 3x56mm

Shaft
Welle

®)3 x56mm >+ 7k

@)3x39mm ¥+ 7k

Axe 3x39mm
Eje 3x39mm

Shaft
Welle

(TP)

3x10mm

Hintere StoBstange / Pare-choc arriere / Parachoques trasero

')¥7)X>JX— | Rear Bumper

6

3x10mm TPE X
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP

3x10mm(TP)

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.

EARUC L SICHEIZITS,

L4

Assemblez le cété gauche comme le c6té droit.

Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

13



18

2TT7IVTFy I, UV F vl [ Steering Knuckle, Rear Knuckle
Lenkhebel, Radtraeger hinten / Fusée de direction, Fusée arriere / Mangueta direccién, Mangueta trasera

@eémm 75vIFvh
Flanged Nut
Stoppmutter
Ecrou épaulé
Tuerca con collarin

9 12x18x4mm RF YT
Ball Bearing
Kugellager
Roulements & billes
Rodamiento

9 6x12x4mm ~RF YT
Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes
Rodamiento

@11mm EOR—)L
Pillow Ball
Kugelschraube
Rotule 11mm
Rétula 11mm

@95.8mm EOR—IL
Pillow Ball
Kugelschraube
Rotule 5.8mm
Rétula 5.8mm

@ Omm

(02x10.8mm E>~
Pin
Stift
Axe 2x10.8mm
Pasador

=

RFFYVIF Y IIEOH, Q) EAR—ILERD T3,
Install pillow ball on steering knuckle only.
Kugelschraube (Teil ) nur am Lenkhebel montieren.
Fixer la rotule sur la fusée de direction.

Instale la rétula (24) solamente en la mangueta de direccion.

24

G 277vyrry oA
For Steering Knuckle
Fur Lenkhebel
Fusée de direction
Para mangueta de direccion

~ABLYF (5mm)

Hex Wrench (5mm)
Sechskantschliissel (5mm)
Clé Hexagonale (5mm)
Llave Allen (5mm)

® vrrvoLm
For Rear Knuckle
Fur Radtraeger hinten
Fusée arriere
Para mangueta trasera

~—_—— - e — -

Y P89 3 & S ICRLT S,

Hl Ensure smooth, non-binding movement when assembling.
Das Teil muB sich leicht bewegen lassen.
La piece doit pouvoir pivoter autour de la vis.
Asegurese que la pieza se mueve suavemente.

1 RS,

L] Temporarily tighten.
Vorlaufig festziehen.
Vissez temporairement.
Apriete de manera provisional.

% EERU&LSITHEIITS,

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le cété gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

L ERIR. G,
For Left. For Right.
Links Rechts
Gauche Drolte
Izquierda Derecha

X2

2ty MEIZTS (B),

Assemble as many times as specified.

Sooft wie angegeben zusammenbauen.

Assemblez aussi souvent qu'indiqué.
Repita las veces sefialadas.

14




1 9 AT 7>+ v IL | Steering Knuckle / Lenkhebel
Fusée de direction / Mangueta Direccion

s N
»l
=1
]
1
J
( N\
7.5mm
A}]:l
J0v bk
Front _,H<;
Vorne
Avant 6.5mm
Delanteros N\ J
NALYF (2mm)

Hex Wrench (2mm)
Sechskantschlissel (2mm)
Clé Hexagonale (2mm)

. Llave Allen (2mm) Va

ATTITFy I
Steering Knuckle
Lenkhebel

Fusée de direction
Mangueta direccion

20 7w 2 )L / Rear Knuckle / Radtraeger hinten
Fusée arriére / Mangueta trasera

\

3x15mm

Hinten
UrFy ol |

Arriére
Traseros Rear Knuckle
Radtraeger hinten
3x 15mm ¥ X @ 3mm 7—1t=7y Y- ,'\:Ausee amere
F/H Screw Tapered Washer angueta trasera
SK Schraube Konische Distanzscheibe . R
Vis F/H 3x15mm Rondelles bombées . g\%\l;/v/?h(szm)
Tornillo 3x15mm F/H Arandela 3mm ex Wrench ( Inm)
Dmmmmm 777777777777777 2 Sechskantschllssel (2mm)
m ””””” 2 Clé Hexagonale (2mm) %
Llave Allen (2mm)
TIVRZES, V EARU K SICHEIZITS, R~ L ERIF. AR,
Apply grease. Assemble left and right sides the same way. True-to-scale diagram. For Left. For Right.
Fetten. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. MaBstabsgetreue Darstellung. Links Rechts
Graissez. Assemblez le coté gauche comme le coté droit. llustration & I'échelle. Gauche Drolte
Aplicar grasa. Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Dibujo a tamafio real. Izquierda Derecha
15




AF7 ') >4 Oy R /Steering Rod / Lenkgestaenge
B 28.5mm

Biellette de direction / Tirante direccién

A
A

— N I
0 [ A=A ( | I AN

QJ% Steering Rod ‘
Lenkgestaenge
Tringlerie de direction [m
e Tirante direccion X %
(B

80mm

A
\

ORTT7IVIIAOY R
Steering Tie Rod
Spurstange
Biellette de direction
Tirante direccion ajustable

@3 x40mm 7Y v AF7)ILOYR RFFUVTEIAOY R
Adjustable Rod Steering Tie Rod

Gewindestange Spurstange

. . Biellette de direction
BlleIIette reglable Tirante direccién ajustable
Tirante ajustable

LU UL Z2F7Uvsay R
ffffffffff 2 Steering Rod
@5.8mm R LTV R Lgnkgegaengg .
Ball End  Kuaelofanne Tringlerie de direction
al nugelp Tirante direccion
Chape Rétula

ZAav k7
Front / Vorne /
Avant / Delantera

@) 3x94mm 7Y+ 25 TILOYR
Adjustable Rod
Gewindestange
Biellette reglable Z?TU VS AL Oy R
Tirante ajustable Steering Tie Rod

| [T spurstange
,,,,,,, 2 | Biellette de direction
Tirante direccion ajustable

22 4> JX— / Shock Absorber / StoBdampfer
Amortisseur / Amortiguador

> > Ur I MNCHEEE, DO,

@2.6mm Fv bk @) 6.8mm ¥ IR—Iv R @ Cover the shaft with cloth
Nut Mutter Shock End before gripping it with pliers.
_~, Ecrou Tuerca2.6mm Kugelpfanne Schutzen Sie die Kolbenstange
’ ””””””””” 4 Chape Amortisseur mit etwas Stoff oder Papier.
2.6X6.8X%05mmT Yy — Ia Amortiguador Pour_ ne pas rayer avec la pinc_e, protégez
Washer la tige avec du papier ou du tissu.

Cubra el eje con un trapo para

Scheibe C-

Rondelle 2.6x6.8x0.5mm evitar rayar el eje.
Arandela 2.6x6.8x0.5mm — 4 y !
@ ﬂ ,,,,,,,,,,,,, s @®yvr-eary N
Shock Piston .
@ 0y Pis Dampferkolben 70> ~E $9mm
. Piston d'ammortisseur For Front approx. 9mm
O-ring P18 Piston Vorne ca. 9mm
O-Ring P18 _ Avant environ 9mm

Joint thorique P18 Delantero aprox. 9mm
Junta Térica P18
UVH #12mm
For Rear approx. 12mm
Hinten ca. 12mm
Arriére environ 12mm
Trasero aprox. 12mm

4 )

T A1 LERT B
. Put an oil.
@)6.8mm K—IL Setzen Sie ein Ol.
E{zltluleKug%ltula Mettez une huile.
© Ponga un aceite.

#42mm
approx. 42mm
it @O0 || 55
@5 =7~ = environ 42mm

{

Shock Shaft Kolbenstange
Tige d'amortisseur  Eje amortiguador

S @
(T [ mm =)
,,,,,,,,,, 4 X
- J \_

L aprox. 42mm

2 2ty MEIZTS (), R~ %EEEU&iLC%ﬁ_\“ZT%O IR ZED,
Assemble as many times as specified. True-to-scale diagram. Assemble left and right sides the same way. Apply grease.
Sooft wie angegeben zusammenbauen. MaBstabsgetreue Darstellung. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Fetten.
Assemblez aussi souvent qu’indiqué. lllustration a I'’échelle. Assemblez le co6té gauche comme le c6té droit. Graissez.
Repita las veces sefaladas. Dibujo a tamafio real. Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Aplicar grasa.

16




%"~ JX— / Shock Absorber / StoBdampfer

Amortisseur / Amortiguador

I

I

dAN !

Qil |

Ol !

Huile |

Aceite |

\ !

O~1mm !

o |

[e) I

I

fo) I

I

o |

o I

— I

TT—rzhy

SH B Piston
1 —r Kolben

Piston
Piston

=

O XL VETH AL EROMEETANS., (@ 6 >—EROUBE A LERT,

G wo<pLTeE, TBELES,

Pull down the piston and slowly fill in oil. |
Kolben nach unten ziehen, langsam mit Ol befUullen.
Placer le piston en position basse puis

remplir doucement d ' huile.
Tire del piston hacia abajo y rellene con aceite.

Then, gently move the piston up and down
to get rid of air bubbles.

Bewegen Sle den Kolben langsam auf und
ab, bis keine Luftblasen mehr Im Ol sind.
Puis, actionner doucement le piston de bas
en haut, afin d ' éliminer les bulles d ' air.
Ahora mueva el piston hacia arriba y hacia

|
I
I
I
I
I
|
I
I
I
I
I
|
I
I
I
I
- - . . !
abajo para eliminar las burbujas de aire. |
I
I
I

Add oil one more time up to the brim.

Dampfer nochmals bis zum Rand befiillen.
Ajouter de | ' huile encore une fois, jusqu ' au niveau.
Rellene de aceite hasta el borde.

OD =@ chrst. BINEATLEZZED,

@), O %I T B

Put @ onto @ wipe up any excess oil and
screw on together with @

Setzen Sie die Dampferversch-luB kappe auf und
schraubcn Sie den Dampfer zu.
Wischen Sie ausgetretenes Ol vom Dampfer ab.

Installer la membrane sur le corps .
supprimer les exces d ' huile et visser le
bouchon @ avec Vl@

Cologue la membrana @ en @ limpie el aceite
sobrante y coloque @ enroscando 5@ .

O 2L—XicHHERT 3.

AL—XICEIDRWNE E

1IN ZEANET,

Ensure smooth piston
movement. Should a
piston not move smoothly.

Der Dampfer muf3 sich leicht
bewegen lassen, ggf. die
Befillung wiederholen.

S ' assurer que le piston puisse
opére doucement. sinon.

Asegurarse que el piston
se mueve suavemente
arriba y abajo.

24 %> JX— 1 Shock Absorber / StoBdampfer
Amortisseur / Amortiguador

O 2707 EBOTE® EAND,
Compress the spring and install .
Driicken Sie die Feder zusammen und schieben Sie 69 auf.
Compresser le ressort pour monter .
Comprima el muelle e instale .

x4

4ty MEZ TS (B) o

Assemble as many times as specified.
Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Assemblez aussi souvent qu’indiqué.
Repita las veces sefialadas.

X BUEEAfo

Must be purchased separately!

Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Doit étre acheté séparément!

Debe comprarse por separado.

17




25 %> JX— / Shock Absorber / StoBdampfer
Amortisseur / Amortiguador

<78k >
< Front >
<Vorne >
< Avant >
< Delanteros >

Shock Absorber

StoBdampfer
Amortisseur
Amortiguador
3x14mm TPEXR
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x14mm 3x14mm

Tornillo 3x14mm TP

ﬂ«\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m —————————————— 2 Vs

TN

< Hinten >
< Arriére >
< Traseros >

Shock Absorber
StoBdampfer
3x14mm TPEX Amortisseur A
TP Screw Amortiguador
LK Treibschr
-
Vis TP 3x14mm ; LSRN
Tornillo 3x14mm TP Q Holes for mounting.
ﬂ«\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\w- —————————————— 2 3x14mm Diese ggﬂ:‘l‘;‘?ne:n‘t’:;‘ge“de”
Agujeros a utilizar.
%EEEUA:iL:?ﬁE_\‘ZT%O oo [HEERCENSI Shv g s ER U THEIZ TS
Assemble left and right sides the same way. I Ensure smooth, non-binding movement when assembling. =il Pay close attention here!
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Das Teil muB sich leicht bewegen lassen. Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Assemblez le coté gauche comme le coté droit. La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis. Attention! Avis important!
Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Asegurese que la pieza se mueve suavemente. Preste atencion.

18




26 A7 7)Y —iR / Steering Servo / Lenkservo
Servo de direction / Servo de direccion

3x10mm TPE X
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm

Tornillo 3x10mm TP
| o e 2

@)5.8mm EOR—IL
Pillow Ball
Kugelschraube
Rotule 5.8mm
Roétula 5.8mm

@ O

3x10mm

\

o

AN

@)

_— ‘m\\\\\\‘\\\\"

\

/

Servo Horn
Servohorn
Palonnier de servo
Horn servo

3x10mm

( @=-1—+hH
Neutral
Neutral
Neutre
Neutro

I

A]

EE
Vertical
Senkrecht
Vertical

J Vertical

G zF7UvrH—R
Steering Servo
Lenkservo
Servo de direction
Servo de direccion

G v—ruE

Supplied with the servo.
Beim Servo enthalten.
Livré avec le servo.
Incluido en el servo.

27 AT 7Y > —IR / Steering Servo / Lenkservo
Servo de direction / Servo de direccién

3x10mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm

[ Tornillo 3x10mm TP F/H
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2

Y

:

G277V v 7Ho—iiR
Steering Servo
Lenkservo

Servo de direction
J—R Servo de direccién
Cords
Kabel
Fiches
Cables

3x10mm

AFrVyoAay R
Steering Rod
Lenkgestaenge
Tringlerie de direction
Tirante direccion

19




28 X AR 2 X [ Radio Box / RC Box
Boitier radio / Caja de radio

2x6mm TPEXR
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 2x6mm
Tornillo 2x6mm TP

Doppelseitiges Klebeband
Adhésif double face
Cinta de doble cara

@) 2¥—rI hO—7—(ESC)

Electronic Speed Controller
Mechanischer Fahrtenregler
Variateur mécanique
Variador de velocidad

Switch

Schalter
Interrupteur /4
/

A4y F

@

=P,
7

%

29 X ARy < X [ Radio Box / RC Box
Boitier radio / Caja de radio

2 x6mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 2x6mm
Tornillo 2x6mm TP
o 2

26x8mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 2.6x8mm
Tornillo 2.6x8mm TP

AE—=RIvhA-7—(ESC)
Electronic Speed Controller
Mechanischer Fahrtenregler
Variateur mécanique
Variador de velocidad

_____CcHe

ATTUYTH=R
Steering Servo
Lenkservo

Servo de direction
Servo de direccion

l F/2.6x8mm

RS

7Tt
Antenna
Antenne
Antenne
Antena

Receiver
Empféanger
Récepteur
Receptor

S

Lf
?

o)

ARV —%Z=LIAD,
Insert connector.
Stecker einstecken.
Connecter la prise
Insertar el conector.

4

7 &) i
/ 7 i

20




A

3x10mm

AN I

3x10mm\§

I\ 7 1) —iRJL% — / Battery Holder / Akkuhalterung

[}
x 8
O —
m 2
O ©
Q m
= o
= €
3% S
m S o
o o 2 .
= I ju o
o° T ~ I
wa EL~ ] m_._l4 8
— emDn, = emP, =
Ra QS E [0} Qo F . S
~0 I e | = X | B
~ Zn_wvm3m” © me3m” 5
X5 N5 O8TS | o] NS L S .5
ag|| RABEE ol NBEE % N
PN T 9 | o ITTaq 2! o
a4 PEEE2 = PEEE2 o s
KS|| BEakek & Eavek ! B
— ou— ' - ' 1J =
RE F®BSE S Funs>e ) = 3
Xa|| E a|| E SE
= S &
O x Y = W <
nU ﬁU I

21

In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.

Assemblez dans I'ordre indiqué.
Realice el montaje en el orden indicado.




32 E—4% — / Motor / Motor
Moteur / Motor

4x4mm v FEX
Set Screw
Gewindestift
Vis BTR 4x4mm
Prisionero 4x4mm

Motor
Moteur

3x8mm Fv v FEX

Cap Screw
Inbusschraube
Vis
Tornillo allen
@mmm 2 FohEICtEY NEREEET Bo
Firmly tighten the set screws onto the flat spots.
3mm vk Ziehen Sie die Gewindestifte auf die ab-geflachten Flachen fest.
Nut Vissez les vis type BTR sur les méplats.
'\EAU“e" Apriete los prisioneros firmemente en las partes planas del eje.
crou

3x10mm YIAV I AER
F/H Hex Screw
Inbus-Senkkopfschraube
Vis BTR a téte fraisée
F/H hex tornillo

3x6mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x6mm

Tornillo 3x6mm TP F/H
§® ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2

M\VV

\

3x10mm

O EIRPOTEMEO S TEET 3.
Tighten the screws with one sheet of paper inserted between both gears.
Legen Sie vor dem Festziehen der Schrauben ein Stiick Papier zwi-schen beide Zahnrader.
Serrez les vis en insérant une feuille de papier entre les dents des pignons.
Apriete los tornillos colocando un trozo de papel entre la corona y el pifion.

oW =S DIRICHEII T2,

ol Assemble in the specified order.

In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.
Assemblez dans I'ordre indiqué.

Realice el montaje en el orden indicado.

22



33 5 A ¥ &R+ —JL / Tire & Wheel / Reifen & Felgen
Jantes et pneus / Neumaticos y Llantas

O R —LEBLBDSEH SV T
Wha,
Fit wheels inside tyres as shown.
Schieben Sie die Felge in den Reifen wie
dargestellr.
Insérer la jante dans le pneu comme indiqué.
Coloque las llantas en el interior.

AV EBL O IFDRA—)LEHL 2T,
Twist the tyre onto the wheel.

Ziehen Sie den Reifen auf die Felge.

Faire pivoter la jante pour | ' installer.

Gire la llanta.

EvdUEHTHSYA T ERA—ILD

DR EFHICHEBEERZRUEET .

After fitting wheels to tyres, apply instant glue
as shown.

Setzen Sle dle Relfen auf die Felgen und
lassen Sie einen Tropfen Sekundenkleber
In der Naht zwlschen Reifen und Felge
entlang laufen.

Aprés assemblage, collez le bord du pneu
sur la jante.

Aplique pegamento cianocrilato en la junta.

34 54 &RA—Jl /Tire & Wheel / Reifen & Felgen
Jantes et pneus / Neumaticos y Llantas

—EYvI—H5E9UTERT 3,
Unscrew the wheel nuts from the chassis,
mount the wheels and retighten the nuts.
Schrauben Sie die Stoppmut-tern los,
montieren Sie die Rader und ziehen
Sie die Stoppmuttern wieder fest.
Dévissez les écrous Nylstop épaulés,
montez les roues et reserrez les écrous.
Afloje las tuercas del chasis, coloque
las ruedas y apriete las tuercas.

< Front >
<Vorne >
< Avant >
< Delantero >

<VUv >

< Rear >

< Hinten >
< Arriére >
< Trasero >

P GiEEER TEEY 5. 4 4ty MEAZTS (B) o V EARULSICHITS, JTLREEAITERET %,

(LY Apply instant glue (CA glue, super glue). Assemble as many times as specified. Assemble left and right sides the same way.  WE& Apply rubber type glue.
Verwenden Sie Sekundenkleber. Sooft wie angegeben zusammenbauen. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Gummikleber.
Collez avec de la colle cyanoacrylate. Assemblez aussi souvent qu’indiqué. Assemblez le coté gauche comme le c6té droit. Collez avec de la colle a caoutchouc.
Aplique pegamento instantaneo. Repita las veces sefialadas. Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Aplicar cola de contacto.

23




Z

TP Screw

LK Treibschr

Vis TP 3x12mm
Tornillo 3x12mm TP

SN —

S

/Xy 7 1) — / Battery / Akku

Accu / Bateria

Karrosserieklammer
Goupille
Clip carroceria

ﬂk\\\

(AT AS

3x12mm TPEX
Hook Pin

Z

Connect the servos to the receiver.
Verbinden Sie die Stecker.
Brancher les fiches.

Conectar.

ARV 9 —% I %

(A)

Ao

=]

Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!

Must be purchased separately!
Doit étre acheté séparément!

Debe comprarse por separado.

BUFEA

24




36 T 71—JL I Aufkleber / Decals
Autocollants / Adhesivos

-
ICVOSHE

THE FINEST RADIO CONTROL MODELS

>

[www kyosho. com}

{www kyosho. com

K

KYOSHO KyOSHO )
R P Fﬂ

22T foe
74 )\ Y 1 /e
22\ 1l e

TRD451B DMT VE KYOSHO PRINTED IN TAIWAN TRD451A DMT VE KYOSHO PRINTED IN TAIWAN

N\

TH—=IVE. Ry T —IROBIKGRAEZSEICIFHDUBICEE > T, @b\/:@quci)iiﬂﬁ BAOFh—ILF>YIN\—TTF,

RERBEDEAY LTS W, The decal numbers between brackets are only for the
Place the decals to your liking to the packages and the instruction manual, opposite side.
and cut off the excess part. Die Aufkleber in Klammern sind fiir die andere Selte.
Bringen Sie die Dekorteile gemaess der Abbildung auf dem Karton auf. Les autocollants entre parenthéses sont pour le c6té opposé.
Placer les autocollants en se référant au couvercle de la boite et a la notice. Los numeros entre paréntesis son para el lado opuesto.

Coloque los adhesivos sin numeracion en los lugares de su eleccion.

25




37 M7 4~ /Body Mounts / Karrosseriestiitzen
Fixations de carrosserie / Soportes de carroceria

RFrEY
Body Pin
Karosserieklammer
Goupille de carrosserie
Clip carroceria

\

poy

Y

1L

§§§\

)
@\
{

\

\

ORTrEVIE ROLSICHIFTHE L ERAULNIETT,
Slightly bend the body pins as shown in the diagram for easier removal.
Sicherungsklammern zum besseren Greifen leicht biegen, wie dargestellt.
Courber les clips de carrosserie comme indiqué.

Doble ligeramente las presillas de carroceria para facilitar la instalacion.

)

26




941 % [ Tires / Die Rader / Pneus / Neumatico

O R FERICRT 2,
Replace the other side in the same way.

Diese Seite ist identisch aufgebaut wie die gegenuberliegende Sektion.

Remplacer ce c6té aussi.
Proceda de igual forma en el lado opuesto.

\ >
= 2_@
) ! Tuerca con collarin
\ Kreuzschlissel (groB)
Clé en croix (grande)
Llave de cruz (Grande) 4
festziehen

Serrer
Aprieta

kY bOLHTEITES,
Be careful not to
over-tighten.
Nur méaBig festziehen.
Veuiller a ne pas serrer

Die Rader
Pneus
Neumatico

1Y

Tires trop fqrt. )

Die Rader No apriete demasiado.
Pneus

Neumatico @Gmm T770IFy bk

Flanged Nut
Stoppmutter
+FLYF (K) Ecrou épaulé

Cross Wrench (big)

BUEFRBMETLDHIAL,
Tighten all the way.
Vollstandig festziehen.

Visser fermement.

Apretar bien

H2IN—1=y bOAE / Shock Adjustment

Die Justierung der StoBdampfer / Réglage des amortisseurs / Ajuste de los amortiguadores

@5 > /X\—1=v NDE} U / Detaching shock units / Demontage der Daempfer

Retirer les amortisseurs. / Para desmontar el amortiguador.

<78vhN>
< Front >
< Vorne >
< Avant >
< Delantero >

<VUv >

< Rear >

< Hinten >
< Arriére >
< Trasero >

FI)—1=y ~
Shock Unit
Daempfer
Amortisseur
Amortiguador

XAYTFUR, DERIE29R—IZ BT W,
Refer to P.29 for maintenance and Exploded View diagram.
Siehe Seite 29 flir Wartungsarbeiten und Explosionszeichnung.
Se référer a la page 29 pour les vues éclatées et I'entretien de la voiture.
Consulte la P.29 Mantenimiento y Despiece.

3x14mm TPE X

FYIX—1Zw k TP Screw
Shock Unit LK Treibschr
Daem_pfer Vis TP 3x14mm
Amortisseur

Tornillo 3x14mm TP

ﬂm\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m —————————————— 4

Amortiguador

4 N

HEehm<rs, HEMME< RS,
Increase chassis height. N Reduce chassis height.
Chassishoehe erhoehen. | \_/ |  Chassishoehe verringern.
Augment la hauteur. (I Réduit la hauteur.
Incrementa la altura. Reduce la altura.

DD RTIVIIT7IvRI—EET I EICED, EBERHTEET.
The chassis height can be adjusted by turning the spring adjuster @ .
Die Chassishoehe kann durch das Drehen der Federhuelse justiert werden.
La hauteur de la garde au sol peut étre ajuster avec les bagues de réglages des amortisseurs.
La altura del chasis puede ser modificada girando el ajutador de muelle @ .

27




8% / Exploded View / Explosionszeichnung / Eclaté / Despiece

7Oy N/ UYERy o X/ Front/Rear Gearbox / Vorderes/Hintere Getriebegehéause
Carter de différentiel avant/arriere / Caja de transmisién Delantera/Trasera

@;gj?\ BRG008

VS003

@—@vzmz
®VZO12@ ©@vzo12
9‘0 \\

(@vzo12

,‘ - \ 5
(19BRG002

t—7mR+tz - /\—/ Servo Saver / Servo Saver
Sauve-servo / Salvaservos

28




Y& —FRw o X/ Center Gearbox / Die mittlere Getriebegehéuse
Carter de différentiel central / Caja central

vzo12
R
N

@—@vzm 2
97001 =*

©—®vzorz -7

4"~ JX—/ Shock Absorber / StoBdampfer
Amortisseur / Amortiguador

e
|
| i
i 8
| &
| o
| =
MT113B |

|
|
|
|
|
|
|
|
v

29




@ 72K / EXPLODED VIEW / EXPLOSIONSZEICHNUNG
VUE ECLATEE / DESPIECE

@)ORIB5100 f
ORI66049 {754

@) ORI28809
ORI66049

|/

€)TR122 @) TR406

<T7OYRFVYRYIZ >

< Front Gearbox >

< Vorderes Getriebegehduse >

< Carter de différentiel avant >

< Caja de transmision Delantera >

<&VI\— >

< Shock Absorber >
< StoBdampfer >

< Amortisseur >

< Amortiguador >

B S\

<tEVI—FVRYIR>

< Center Gearbox >

< Die mittlere Getriebegehduse
< Carter de différentiel central >
< Caja central >

@) TR302

@)
LA43
A
B TR407
1284 PRty

\
a

o ()82106-04

\
\
Vo
\
AN
\
\
7/
7
_T-_

A

S D _ -~ -
@\—f"' o -
. N
@) ®@srooos ()@
- l—. Q) % .
AN TR126 ([ N
TR123 . Tz (O @oroos

Q TR126 @TR114
> LA43

<H—Rt1/N\=>
< Servo Saver > ({1708

< Servo Saver >

< Sauve-servo > @
< Salvaservos> :
L ﬁ -
' G9TR114
V
I

@) TR302 -

,

7497003

X—EB/XN—VERGE L TWEWI—=Y A B D ET,
Note that some parts are not sold as spare parts!
Einige Teile sind nicht einzeln erhaeltlich!.
Attention ! Certaines pieces ne sont pas vendues au détail.
Algunas piezas no se venden por separado.

© Copyright 2010 KYOSHO CORPORATION / 324 Hfan S 1e 5L

30

Cmm— = == m
Omm)_




<&VI\— >
< Shock Absorber >
< StoBdampfer >
< Amortisseur >

< Amortiguador >

<UVPEVPRY I >
< Rear Gearbox >

< Hintere Getriebegehduse >
< Carter de différentiel arriere >
< Caja de transmision Trasera >

N TR126 ff@

AN 92051

@—@TFHZB
%—@Tmzs
@ 7997003

N
N -

(7997003

y
%

[ —

)
o
-~ @

\.

we

\

Cm-
Om___
Om 0%

DMT VE readyset

31




JACVE4
Part Names

ARTIN—Y (1)

AA (F—No.& A |KES
Quantity (FaA)

SPARE PARTS (1)

JACVE4
Part Names

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

WA (F—No.E A%
Quantity

K E
(Biid)

TR103| romke Sty S OBXET) | @ B x 525 | |MATOSB| it Tolase DBx1 Bx2 735
TRI05| (70 Piate Sex tomaet | 6 x 525 | MTI13B| e secomeinity posenD | e
TR110C| pukrand (OBWan. . |2 B®x 1 525 ® @x 2
TRt | & e e | @ @ @ x 1 a0 | M e b T | BEB@@x2 | 1470
TR ey T DEXDSY @ 315 | [MT114) Qo T i s @ x 4 420
TRIGB | @®B@®x1 | 420 |  |urToot| 77 R~ IMERZ N ) g x 2 3465
TRt o e eS| @ x 2 525 | |OREBHE| Jovies 10 Ervarions Notor | B X 7140
RIS | DS | @ x 2 630 | |ORBS028) Qoo o (onerce 2RO 1 1890
TRtoB| (v ket 7 b eees TR0 @ x 2 630 | [ORESIOD| Jorson 10N Gartaoliar | @ 11550
TRI2Y | e o e | €% 2 315 | |oRBE0IS| forrr oot @@ 17850
TRiza| Jimm P AT depes) | @xe 840 | |vs001| J 7 A e D@x2 ®x8 473
TRI26| (irtoor b (obcmasaa) | @ x 2 420 | |V Diteroniat Pt yocs) | @ x4 420
TRizg| g 2 Z B @@ x 1 525 | |VS008| s ot O @x2 578
TRI38| do o e | @ ® @ x 1 525 | | VSO18| pevel St (ool ©@x2 630
TR42B| g B X e oA B @@ ®B®@x1 | 630 | |vzore| FZ TREXE @O©x4 D@x8| s
TR154 ?J@'é%ﬂfﬁébTﬁﬁé” P @ x 1 525 VZ.V(Y? 20 ;f? gz;eZ sé;}(l?g\:z\/g%gzﬁ/ﬁé)) @ x4 368
TRIS6| Gt Gnatt (Leomingy PO | ®)x 525 | (WOt41V| e 7 earer | @x 10 473
TRA02| A ey P BB W x1 @x2 | sea| |woeoz SAMM ST Y a0 735
BT TE Serew X4 wozoa| S L A8 | @ x4 735
| S Iy o X2 96646 | 1o S| @ x 4 473
T e Goar IR @ x 735 | | 97001 | peneranan ©x6 630
e & e x 1 07002 | forfee Lo Opos FMES | @ x 10 263
TRAO1 | (ot eraneie Ve | @ 2625 | |o7o0s| 1jmm EAT ATV E ke 315
TRA2| e e b | ® B x 578
TRA03| (ool Adactcr (DL o) | @ x 4 525
TRa04| foo Y ot vy V) | @ x 578
TRA05| Gl Lot 5 S7281P) | xc 630
TR406 gj?pZnZiZn':Sﬁzﬁf?&TéZmprgzpcs) X2 420
TR407 %;R%éys};ﬁg,w}})@w) @Wx1 @®x2 630
TRA0B Gl G ot (1 1A oW | 8 8 8 B x 1 2730
TRBAOT| vt o Sat (oM vy | BB @ x 1 6825
TRB451 ggafggd%;fsgm ggg/ngva & ® @ x 1 4725
DALY RINAT =)
Window Mask Seal x1
TRD451 D?Zgal_(jl'g,\(,l[%';m @ @ x 1 1365
BRO0OI| Shieid boaring (Brtonsy | @ x 4 1050
BRO0C2| Sield Bearing (s oy = | (@ x 4 1050
BRGODB| el boaring Btz = | @ x 2 1050
BRGOOE| Sietd Boarne (151t | @ x 2 1890
O T el ooy M | 9 x 4 2310
Laga | gEmm A s E @x12 315
MAos9| 1T~k (‘Zp'gs()”'p“) @ x 4 263

32




IACVE4
Part Names

ARTIN—Y (2)

AZA (F— No. & A%
Quantity

K E
(HEd)

SPARE PARTS (2)

ACVE4
Part Names

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

AA (F— No. & A%
Quantity

S E
(BEd)

AF2arvin—v(1)

JACVEA
Part Names

RE
Description

e E A
(FEd)

5.8mm EOR—)L 82106 | ' —MF & v k (KS101BK)
1284 | 5'8mm Pillow Ball @ x8 210 ~02-1 | Servo Gear Set (KS101BK) | | Set 210
6.8mm R—JLTY R 82106 | Z{E# (KR-1NBK)
1296 | 6.8mm Ball End ®x 12 420 -04 | Receiver (KR-1NBK) @ x1 5775
1701 [ ANSY T M/ TSy ) AFyTEY
BK | Strap (M/ Black) x18 263 | | 92638 snap Pin x 10 210
FOTF
1708 X 4 525
Antenna _ Fv N OBWRO—EITEART /A=Y ELTRFBLTWARWILH D T,
92051 S;Hmm gm/ @ x 10 315 aﬁﬁ‘ctat#?yay/\—‘y’&ﬁﬁmb‘cy\i?@‘cﬁﬁmﬂm<r:éuo
82706 | T =R (KS1018K) Some of the parts included are not available as spare parts. Purchase
/I ti | parts instead.
-02_ | Servo (KS101BK) ®x1 5775 | | oPTonalpars sea

OPTIONAL PARTS (1)

=Y %
Part Names

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

Ka
Description

e E A
(Ftd)

BRGO06| 770 Y=L RAT 2% (6xioxdldpes)| @9 & 3k 1050 1S106 | EY TF Y IS—27U> 7 | @ &5k (2fEN) 1155
TS | Teflon Shield Bearing (6x12x4/4pcs)| instead of €9. 916 | (M/Z+ ~J'1)—2/9-1.6/L=84) | Replaces @B. (2 pcs.)
BRGO08| 770V Y—IL KR7 Y7 (12x18vdldpes)| A3)& R Big Shock Spring
TS | Teflon Shield Bearing (12x18x4/4pcs) | instead of (3. 1260 (M/Light Green/9-1.6/L=84)
IF346 | AF—ILT >V /IX\—T v 945 1S106 | EV I F Y IX—RTUV T | @) &35 (2fEN) 1155
04 | (EvT 5> IIX\—FAN) -1016 | (M//X—7JL/10-1.6/L=84) | Replaces@®. (2 pcs.)
Steel Shock Bushing Big Shock Spring
(for Big Shock/4pcs) (M/Purple/10-1.6/L=84)
IF346 | 51 Rz A NV =Ty ¥a 1260 | |TR805| E= ¥ ¥ (10T/DBX-VE) | @t 2k 235
-04L | (Ev T T VIX—RAN) -10 | Pinion Gear (10T/DBX-VE) | instead of @.
Light Weight Shock Bushing TR305| E=# > ¥+ (12T/DBX-VE) |@& X 735
(for Big Shock/4pcs) -12 | Pinion Gear (12T/DBX-VE) | instead of @.
Fa70 | AV7YFEYIF =ty R NNRITKD) 6510 | |TR305| E=A> ¥ (13T/IDBX-VE) |@¢ 5k 735
Threaded Big Shock Set(M/MP9 TKI2) -13 | Pinion Gear (13T/DBX-VE) instead of @%.
IS106 | EV I TV IN—RT U7 EXH 2EN) 1155 | [TRWI0B| ZF—JLAX—F T (46T) |@RA 1890
816 | (M/Z7)L—/8-1.6/L.=84) Replaces €. (2 pcs.) -46 | Steel Spur Gear (46T) instead of (4.
Big Shock Spring A9E54¥~ty MN7OY M & UPRDRY) | 1.8,2.0.2.3mm D 3 FEHEAD
(M/Blue/8-1.6/L=84) TRWI52| Srapjiizer Set (for Front & Rear/DRX) | 3 types (1.8, 2.0, 2.3mm) 1365

AF3yvii—yY(2)

OPTIONAL PARTS (2)

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

ACRE
Part Names
SPFAT7IvIU—T—
SP Knife Edge Reamer

RT« DXV ~ANEF ICER
Tool for making holes on bodies.

ES
Description

K 7E A
(BEid)

96163

K=Y %
Part Names
NyIfEEyT4 0717 A0- Ky b (440330)
Bag with Setting Glass Board Set

ACVE AFS  7E i ACNE AFS K TE

Part Names Description (Far) Part Names Description (FEaA)
o BEAL SIS E 108 oo | | 1ros | 22, T @50 7 0 BA
1700KY | Forosaent Siap (FV(S) | 16 poe 189 | | 1707 | B Futracen voow )| & po. 525
7018K| Gojor Srap (M /Bieck) | 16 poe 263 | |17968L| St aicons Tube (Blue) | Gods potection fubs | 735
1701KP Ejgéste?]t‘ysza(gﬂ ()FlI:::)\(/Ma) ]g{pﬁcé\ 263 1796R é;/)l\glas)h::gn:é{rige_(%%)j X go_depﬁﬁft%r? tﬁt;j 735
1701KY ﬁ&‘ééste?t’sza(ﬁ” ()F,\r()fME)[_ 13?& 263

NES
Description

YT AVIRATAR-REERINY TDEY b
Glass board & special bag

k7 i
(H3A)
7140

Y 0XL v F(5.5/7.0/8.0/10mm)
Cross Wrench (5.5/7.0/8.0/10mm)

473

33



K=V %&

Part Names
FIYINEeE—REZF—
Temp Monitor

ILYkYv%Y ELECTRIC

kS
Description
BHUTYYILRE
Onboard digital thermometer

e E A
(FEd)
3990

K=Y %
Part Names
Poewr Zone PS-25A(RE L EiR)
Power Zone PS-25A (ACIDC Power Supplier)

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

kS
Description
AC100V EiF -DC12V RELEIR
AC100V-DC12V Electronic equipment.

Y E A
(FEd)

Y—FEX—%—mini
Thermo Meter TNOO6

BB T YV IVRER —=
Noncontact digital thermometer 1 set

2940

Power Zong AC/DC 74 v I F v~ v~
Power Zone AC / DC Quick Charger

1~12 W5 F v — v —
1 - 12 compatible charger

18690

ORI
65026

FTIINEYNT TRy 7R
(Vortex8/Exp.2 PRO)
Digital Setup Box
(Vortex8/Exp.2 PRO)

ESCOEBEY T 1 > UH
AIREREYT A Y IRy I X
Setting box enables full range
of setting adjustments for ESC.

2310

VA2
Part Names

TZAI AT

KA
Description

Y E A
(Ftd)

CHEMICAL - OIL

K=Y %

Part Names

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

kS
Description

e E A
(Ftd)

A=IR=RT—=7J—F— |y >DFENEEL By 754k (FEE) F YD BB LEF (10cc)
* | 36901 Super Power Cleaner Cleaner spray of car. 893 96178 Loctite (medium streyﬁgth) Stops loosing screw (10cc) 1260
KYOSHO AR+ L7 )L—(14q) | BERSiZEEH Y4980y 7Lbyyavad - N7 27 EBHEI(7.4cc)
96154 KYOSHO Special Glue (14g)| Instant Glue 735 96180 | picrolon Precision Oiler Great fuel bearings (7.4cc) 3150
KYOSHO ARV v )L 774 ¥ — | R EEH OB bIRER HGY a4V hJUR JaA v BT UR
* | 96155 KYOSHO Special Primer | Stiffering accelerant of instant gule. 2100 96508 | 4G Joint Grease Grease for joint part. 840
FRP ¥ z)L>— K (1.0) T 1 FIEPRILEIC SPRF7ZYUYTUFxy R N7V Y TREDMRET FiE
96160 | FRp Gel Seat (1.0) For body repair and reinforcement 2100 96625 | 5p Bearing Liquid Retrieves potentiality of Bearing. 1050
96175 MET U Z (10g) BRERES U X 945
Thermol Grease (10g) Grease improves conduction of heat.

IRV IR <INy

BOX - BAG

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

JACE kN * 7E IACNE AR > A
Part Names Description (FeaA) Part Names Description (Feah)
Ew kw7 2 (DX) - X /542x300x397mm Fr YTy T(S) - X / 250x410x360mm
80460 | pit Box (DX) Size / 542x300x397mm | 16800 87613 | Carrying Bag (S) Size / 250x410x360mm | 9250
Ey hmRy IR TEULHHICERE 420x240x330mm F UV TI0y 7 (M) (110 A) | -1 X/ 300x500x450mm
80461 | pjt Box Good forstoring tools 420x240x330mm | 7 140 87614 | Carrying Bag (M) (For 1/10)| Size / 300x500x450mm | 7390
V—JLiRy I X - X / 330x230x65mm Fr U7 N\y T (L) (1/8 )| H- X /350x550x540mm
80462 | 150| Box Size / 330x230x65mm 1890 87615 | Carrying Bag (L) (For 1/8) | Size / 350x550x540mm | 8400
K=Y Ry 7 Z (L) - X 1 410x264x43mm Fr 2T I\yT(SS) - X / 290x330x130mm
80463 | parts Box (L) Size / 410x264x43mm 1890 87616 | Carrying Bag (SS) Size / 290x330x130mm | 3675
K=Yy 7 Z (M) 1 X /232x122x32mm KYOSHO Z7AMR/\w & | 4+ X 1340x240x160mm
80464 | parts Box (M) Size / 232x122x32mm 578 | |87823 | KyOSHO PROPO Bag | Size / 340x240x160mm | 3150
80465 | .\ YRy 7 Z(8) - X /120x83x25mm 8 ORI | 7¢-LAY7Y LPotyFY—t=7/8y7 (W) | -+ X / 210x160mm 1365
Parts Box (S) Size / 120x83x25mm 15 43022 | Team ORION LiPo Battery Safe Bag (M) | Size / 210x160mm
80466 JX—Y Ry U Z(SS) H X /89x36x26mm  3A D 420 ORI | 7¢=LAUAY LPo/tyFY=t=7/y/ (1) | H -1 X /290x210mm 1890
Parts Box (SS) Size / 89x36x26mm 3pcs 43023 | Team ORION LiPo Battery Safe Bag (L) | Size / 290x210mm

% a)ﬂﬂ OTH ERS % FOR JAPANESE MARKET ONLY.

=V

Part Names

KA
Description

Y E A
(Ftd)

96161 | V71 VIO ITAN NZYZROAYITA b 504
Setting Weight Weights for balance adjustment

961658 2 VST 7 (40x2500mm) | RF « ORE. BB T—7 73
Aluminum Tape (40x2500mm) | Tape to repair/reinforce body

34




# ‘f }ll OI L % FOR JAPANESE MARKET ONLY.

SIL
0100

ACAVE

Part Names

1) VA JL#100 (40cc)
Silicone Oil #100 (40cc)

SIL
0150

2V AV FA )L#150 (40cc)
Silicone Oil #150 (40cc)

SIL
0200

2V QYA A )L#200 (40cc)
Silicone Qil #200 (40cc)

SIL
0250

Y OV A )L#250 (40cc)
Silicone Qil #250 (40cc)

SIL
0300

U a7 )L#300 (40cc)
Silicone Qil #300 (40cc)

SIL
0350

Y Q274 )L#350 (40cc)
Silicone Oil #350 (40cc)

SIL
0400

2V AV A A )L#400 (40cc)
Silicone Oil #400 (40cc)

SIL
0450

Y QYA )L#450 (40cc)
Silicone Oil #450 (40cc)

SIL
0500

1) OV A JL#500 (40cc)
Silicone Qil #500 (40cc)

SIL
0550

Y Q24 )L#550 (40cc)
Silicone Qil #550 (40cc)

SIL
0600

2V VA4 )L#600 (40cc)
Silicone Oil #600 (40cc)

SIL
0650

1) OV A JL#650 (40cc)
Silicone Qil #650 (40cc)

WA (F-No.LAB)
Qty.

5 IR—F
for shocks.

kS
()

£630

IN—V & A (F-No. L AF) k1T [ SR 2 IN—Y % WA (-No. & AJf) [k AT
Part Names Qty. |(#:2) |l No. Part Names Qty.  |(#3A)
SIL | ¥Y 327 JL#700 (40cc) SIL | ¥ 227 JL#7000 (40cc)
0700| Silicone Qil #700 (40cc) 7000 | Silicone Qil #7000 (40cc)
SIL | ¥V 3> JL#800 (40cc) | | 5>/~ £630 SIL | ¥ 3> )L#10000 (40cc)
0800| Silicone Oil #800 (40cc) for shocks. 10000| Silicone Oil #10000 (40cc)
SIL | &Y 3> JL#900 (40cc) SIL | Y 3> A )L#20000 (40cc)
0900| Silicone Oil #900 (40cc) 20000/ Silicone Oil #20000 (40cc)
SIL | Y a>A A )L#1000 (40cc) SIL | YY1 JL#30000 (40cc)
1000| Silicone Qil #1000 (40cc) 30000| Silicone Oil #30000 (40cc)
SIL | ' a>A)L#1100 (40cc) SIL | ¥V 327 )L#40000 (40cc)| | =7 F £630
1100| Silicone Qil #1100 (40cc) 40000| Silicone Oil #40000 (40cc)| | for diffs.
SIL | &' a>AA)L#1200 (40cc) SIL | ¥V YA )L#50000 (40cc)
1200| Silicone Oil #1200 (40cc) 50000 Silicone Oil #50000 (40cc)
SIL | &Y a>A)L#1300 (40cc) SIL | &Y YA )L#60000 (40cc)
1300| Silicone Oil #1300 (40cc) 60000 Silicone Oil #60000 (40cc)
SIL | ¥y A )L#2000 (40cc) | | 7 £630 SIL | &Y J>#1 )L#80000 (40cc)
2000| Silicone Oil #2000 (40cc) for diffs. 80000| Silicone Oil #80000 (40cc)
SIL | ¥ a>7 - JL#3000 (40cc) SIL | ') 274 JL#100000 (40cc)
3000/ Silicone Oil #3000 (40cc) 100000| Silicone Qil #100000 (40cc)
SIL | U a>7 - JL#4000 (40cc) SIL | ¥V 3271 )L#300000 (40cc)
4000| Silicone Oil #4000 (40cc) 300000 Silicone Oil #300000 (40cc)| | 7 7% 1365
SIL | U 3271 JL#5000 (40cc) SIL | YU )L#500000 (40cc) | | for diffs.
5000| Silicone Oil #5000 (40cc) 500000| Silicone Qil #500000 (40cc)
SIL | ¥ a> 71 JL#6000 (40cc)
6000| Silicone Oil #6000 (40cc)

35




EXFybh - UVT D9y v— (1)

Screw, Nut, Ring, Washer (1)

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

B A [xEfh ‘ B A% [xEfh B A% [xEf
! Parts Names Quantity| (FE2) Parts Names Quantity| (ft:2) ! Parts Names Quantity| (Ht:2)
@ C-'Jl‘/ﬁ @] 7}[/-5-75‘/9\7"“]‘/7"‘/# (Immmm RNy I RAER
C-Ring Aluminium Flanged Nylon Nut Button Hex Screw
1011 | G hina(Gi1apo9 10905 210 [HOSLE] i g | 9% | 315 | [ FS12005H| Boton Smtonhaz ncr0p) 10923 429
(& ring HUOSIAS) gt o o G| 955 315 | (1510008 Bncn G0 e voptsy 1099|315
1015 | € fing(E1 510pcs) 1090|168 | [UBEFAR] bty Pgasyon s e | 4095 | 315 | [1-s13008| o opesy [10905] 315
16020 | € fing(E2.010pcs) 1090|158 | [MUEFIAS| Ll g or (et 4995 | 315 | (5130108 B eitropos) [109C5] 315
15025 | rina(toaiopod topes| 168 | | ([mmmm ST % 19024 Bton Sorweni21opcs) |!0P55| 315
146000 | £ hinciEs anopod 1090 198 | | 1502004 | i Sroniip aropes) | |19 210 | (519015 Bron Somtonhaontbriopen) |10P23| 315
1-E040 E_UR;?;EE‘A&%LSSJ)\) 10pcs| 158 | | 1-502606 Q&g;&ﬂy égﬁgélg)m 10pcs| 210|  [1-s13018H ;Fui;\tsirxs(ﬁ;),m;gﬁégg) 10pcs| 315
116050 | £ fing(E5.010pcs) 10pcs| 158 | | 1-502608 |y Soencuiz ohopesy | |10P5S| 210 | [515025H| Bt Sorowirimnhidaarapeny | PCS | 315
116080 | £ hinc(toa0pon 1005|158 | | 502612 | 1o Soraniiz oerariopos | |10PCS| 210 | [1514008H| Bton Sorowtbimxmiacariopts) |10P°3] 315
15070 | £ Rinates 0open) opos | 198 | 1500008 | i doonanoriopon | |10005| 210 | [1staoton| Bt wextortbpe |109°5] 315
1100 | £ fing(E 10016p08) epos [ 158 | | 1500008 | g < O ey [1opes| 210 | [1-stao1sH| tion Sorowibienbnrarapeny | P23 | 815
B W' 803010 | 1 Soreuuarronopesy | |10%65| 210 | [staoten| B S erarapeny | 5PC3 | 315
N2016 | Gt o0pes) 10pcs| 210 | | 1503012 | gy S ournopes) | |10PSS| 210 | [514020H| Bion Sorowtbimebatrapeny | PC° | 315
N2620 | Liis panopesy  |1oves| 210 | | vsosote | i G SROIRIS N J1opes 210 | [1s14022t] Bion Scrowitenhearzatpes | | 815
NG04 | oz a0pes) 10905 210| | 1500018 | 1ot Soromuamraiopes, | [1ops| 20| | (I 7 e S
1N4032 | Ruraaro o Topes) 1095|210 | | 1503025 | o Soranuaromnopes) | |10P65| 210 | [rsrsoer| B e | 8952 | 525
B Sona 1803090 | 1 S enianaonopesy | |10Pes| 210 | [sisoeT| e ranaraapes | 8953 | 525
NEGBON | i o huton (e |59 | 210 | 150s008 | g e [10ves| 210 | st G actoap) | 87 | 525
NS03IN | Lo atom apoy | 5P| 210 | | om0 g onte 1omes| 210 | st a0 | 525
004N | X o 9 o caposy |59 | 210 |1t |G v [10ves| 210 | st B acioap) | 87 | 525
050N | Xk o (aposy |59 | 210 |1tz |G s [1oves| 210 | et g e 575 | 735
B Koo tyion tt (P it S Tapping Scrow o 730"
I L0 o o) | 5795 | 315 | [ FS020TP | 16 G s owthzanaopos)  |10905| 210 | 1szasto | &b & S ey [spos | 210
MR L 60 bion prammim e | 5795 | 315 | [ 15028TP | 16 B Scrowthzanaropos)  |10905| 210 | 1522012 | Gt Smip peroamsy |95 | 210
OIS i o (rmamsees | 5955 | 315 | | SESZP| T2 i scromiMz oxiariapony 10905 210| | 1szao0s | S0 8 e [sves | 210
e L o ot | 5795 315 | [ 1500m8Te | TE G S annopey | [10ves| 210 | 1szaoo| &0 2 e ey [spos | 210
GBI s o (i ees| 5755 | 315 | | S0P 10 50 Scroutperoropos) . [109 210| | 1otz | S0 8 SO e |svcs | 210
GBS | 1t o P | 5795 318 | [ 150012 | TE B e cutibersiiopos) | [10es| 210 | 1szaots | S0 SIS [seos 210
B et FSOUITP | TF B Soramuonsatopesy | |10005{ 210 | | vszsote | Gop S TERERASY | ves 210
NSOSTE | ko Fangea (0pcs) [199°5] 210 | |1souste | TE B el otiamatopesy | [100es| 210 | [ rszs0z0 | Gop S EERIEIENIN | spes | 210
MOSSE | X \hoxs ) Fangea (10pc8) |109°5| 210 | |15000P | TE B 6l crangortopesy © [1000s| 210 | | rszsoze | Gop St ROREEIN | spes | 210
HUOSES | o) oo (o Euapeg| 9905 | 315 | [ FswoTe| 10 Bt 2e L entorapos, . |1opes| 210 | | sasozs | S0 ST EEEIBENEN | spes | 210
FMOSFR 1 ) g ol Recapon)| 905 318 | [+S04015TP 11 Bt G caerariopos) | |100es| 210 | | szaoao | Lo S SO spos | 210
H  esanorta SR | TF B Soramrancoriopesy | |10005| 210 | | 2010 | Gt 2 e ey | sves | 210
HMISOEN | s ) Fiangos Noton opon | 08 | 210 | | (I 72 e B 2 e s
PSS L o o] 80°5 | 420 | | -0008T| 1 variopee) 09| 420 | |rszannee| 40 ooty | 95 | 420
IS s P o aesrasan 8795 | 420 | [ 1500007 | 6o mdae oropes)|10905| 20| | rszanner| &0 e amapesy | 95 | 420
SUOLET| o SavomMmammivoetzopes)10005] 420 | (1520008 | 00 | 57 | 420
SU0IST | 5 SrmTnammtantorapes)| 9005 | 420 | (15200108 | o enaectapen) | 57 | 420

36




EXFyhk - UVT-Tv2v—(2)

Screw, Nut, Ring, Washer (2)

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

& ‘ Er3 N [kEf & Er3 A [kEff e ‘ Er3 A [kEf
No. Parts Names Quantity| (t:2) No. Parts Names Quantity (#t:2) No. Parts Names Quantity| (52)
Dﬂmmmm I?IL: :;id Screw 1-834015TP IIEHIZLIZ l}—iizaitj('\éligv?la]b%};%Opcs) 10pcs| 210 m :t_o/:rfj }fietavd/ Saa;llf::'l?;pping Screw
592608 | 1 e Saramuz oxanopes) |10905] 210 | [ | 3E B opes[105es| 210 | | 154081 11 ot S naintpes) [1995] 210
S512 | i road Serona et 0pes) 10005 210 | [ 1504asTe| 15 7 2T R oy 1005|210 o 5ol ot oapos) |199°5] 210
1-533006 I?IL; ::a(é’\ggr):a?v/(:\ﬂ%igwpcs) 10pcs| 210 Dmmmmm 'I?'i_tjn\i/ur? z;‘ﬁead Screw 1-843008TP Igzgsdéghiz:j\zfﬂ/;x%ﬁépcs) 10pcs| 210
S08 | i oad SerowiMaiopes 10008 210 | e g [100cs] 420 | | rsemare L teapos) |109°5] 210
9010 | 1 o SorewMamionopes) |10965] 210 | 130010 | 2o oo [105es| 420 | | 14015TP| 15 hcun Scrom(unisnopes) |109°5] 210
9012 | it end SoremMamianopes) |10065] 10| | vssoir| gt ooy [10pes| 20| | WD e
908 | 1o oad SerowiMadnopes) 10005 210 [T e e 905 420 | | 155000 | S g [109°5] 210
016 | i oad SerewiMnadnoes) 1008 210 | [smaneT| o apc | o9cs 830 | | 15008 | ST e [10ves| 210
S9018 | it e Sorem(Mamtalnopes) |10965] 210 | 153010 |2 e it | 805 30| | 1559005 | Gl eL e oy [10pes| 210
9090 | P e SoremMmaohopes) 10965 210 | 130T | £ st | Soes 30| | 1559006 | Gl s eintpon[106es| 210
1-834006 ga? :;:Z\d(’\gg');%v/(:\/lai\e)/mpcs) 10pcs| 210 1-534020T ;E?HS;Z\é’;/rl(:tvx(%grfi?m?Mix/Zﬁit\p)cs) 4pes | 630 1-853010 Stetjstrgvilfﬂl\gf;g/%;?s;\) 10pcs| 210
1-534010 I?IL; ::a(d(’\gjr);lvc()l{ll]égié)/mpcs) 10pcs| 210 Dmumm 'I?'i_tzn\i/u: z; I‘:/Ieaadx Hte;)f( Screw 1-853012 Stet/S';eritlfA’\gf;g/%;(?sj)\) 10pcs| 210
U012 | P e Serewantahopes) 10905 210| st o s | 80es [ 525 | 155004 | Gl S aipen | 5Pes | 210
U015 | Pt hend Seremantshopes) 10905 210 | st o s | 80es [ 525 | 1559020 | G S ooy |5Pes | 269
018 | i romd SeronMaanoes) 10005 210 | 1m0 e v | % 525 | | 1559025 | S S manpaapeg || 915
1594020 | 1 e Seremtvinzonones) 10005 210 [rssmant| | 905 525 | | 1554008 | S e anaopes)[109°5] 210
Do e e ST e oot 908 525 | | 1ssa008 | ol CRUEERCEN o 210
FSHO0SH| 1o ScrameniaesHopes) 10965 315 | [T o oot | 575 | 683 | | 1554012 | Gl sL i tonpee . [10pcs] 210
FSI6H) 1 oad Scremenias0pes) 10905 315 | [HSOOHT oo | 575|683 | 1554020 | GolsLcioipen | SPes | 260
008 F  Cermlmniaaopes) 10958 315 | (190181 | SPos | 788 | | 1sssnns | e spos | 263
SO0 Pt o Scrow(Hint0AOpe) 1095 215 | (190281 G i) | 9 | 735 | | 155500 | G S rmasnaoiope | 95| 915
FSE015H | Pt oag SernHoMaxisHopes 1005 915 | | DI 70 © aser
pcs) Titanium Flat Head Self-Tapping Screw Washer
FSUI0H] it ScronHeni iopen) 10965 315 | [ ISS0BTPT g 10Pes| 20| | 08| ot Gl e [10pes| 210
M08 o o Cermmlmhiassopes) 10955 420 | (1S B ettt 1095|420 | | esres | o e apea) [109cs| 210
MO0 Pt hen Scrow(HinhntoApen 10958 420 | (st g At 1095|420 | | oonns | o ey [109cs| 210
FSUOIZH) it Serenhia o) 10905 420 | [15308TPT i 80cs | 420 | rotone| ot ) [10pes| 420
SUOISH| it SerontHenhantsope) 10965 420 | [1S308TPT| o s 4o | 30| | ronans| ot 0 Copesy_[10pes] 420
FSMIIBH] 1 oad SoremHenhaciatipes) | 998|420 | [ FSHTPT s 4oes | 30| | wontns| ot 0 eopesy[10pes| 210
MO e S Henhiacoipes) | 75| 420 | ISP s 475 | 30| | otz o o) [19pcs| 210
1-534025H ga?l—i;(g:::vzvaé;\/waiéégc);)) Spes | 420 @mmmmmm ;—o/:nlii\lead Screw 1-W701105 V?Ia/sr;/e:ZI\/I_7(x’\1/l17;01;/);?3(:5'5§57\) Spes | 210
DI 2 e Tapping Screw 42008 | 3 Serowxaopes) |10%es| 210| | rworrio| ot A e[ sees | 210
1-532606TP :II'—FF’)::I; :;Zd(l\sﬂéé?v?fﬂggglwcs) 10pcs| 210 1-842010 ;o/:ntgéé’r\gvzv?l\llgg(gﬁ))pcs) 10pcs| 210 @ SZpZnI; \VVZ;Ze\;/DV_
VSTRRT?| 16 1t rend Sromz vhopes) 1095|210 | | 1sazmrs |00 B ey [10P0s| 210 | 000155 e SprngMbn a10pe) [10P55| 210
FSSEIP| 15 Pt end Srmiaoxianpes) 1095 210 | | 1542625 | s SR e 1055 210
FSSROGTP| 1 12 o SevewMingi10pcs) 10955 210 | | 542600 | s oS ORI b 105 210
FSSROGTP| 2 12 o Sevew(Mingi10pcs) 10955 210 | | 1542008 | 0 eSO ey |10mes 210
VST | 16 7 e SeremMoxi0nopos) 1095|210 | | vsasore | oo SS0OUE 0 ) [10pes| 210
VSO | 16 i e Serem(oxt2hopes) 1095|210
VSSOISTP| 16 i e Serem(Mox15Hopes) 10925 21
1-S33018TP TPYZERAM3X18/100) 10pcs| 210

TP Flat Head Screw(M3x18/10pcs)

37




* FRFHRL HERRISTER22E8A1HRIENLDTY, "Kyosho Direct-Mail-Parts-Order-System" is available only for Japanese market.

— - o (o) O oy ~ o ~
REANTIN—Y FTa>IN—YDBABE
XTNSDBABEISBRERICRSE TV EEET
O EEIOLIEU GLLTLESIZETEARTIN=Y AT av N —YEEAL.
TTEBVICETENTEXT,
@\ —VIEBETEEBALTVWRID.BEICTHFEVERIE A 2—2 Y MO ES
AN TCHEENSBERSE CHBATAHIIENTELT,
GREEZENUEMEIRIAF K BBERFEIETFER20EIA3NBEEH > TRTITETWEZWTEHY
FITDTFOHTTHELEEY)
OEFRDTHWAICELTREERMEE BHA) LEERICEEFHHOHLETT,
XBETHWAEICK Y EREFHRONELGY T OTTRRDIEXEREEICTTHRCIEEL,

XBEIIFEARIIE - KEARRERTBEEFEXLOERICKY . BNBBEENTEVEITOT
HEHLCHTTETELY

1.EFTREETERBLIEL,
Y. BIELDBIED COBFREHBEVRDBVREWEBEICTRIELEWL, SHELDON—YDEEHHNIE
EEBACEE Y, ZOMRICHI/EURREZ SR EICEBEBADAL—XILBEIET,

s

BETTHED/N—Y DR ERVINEOHETEH REDIF VAV N—YVEXE* ZFMAITNEZDIHFTEXTEET,
3224V IN—YEXENE CHFLED/N—YDREPHESZERHIEICTEXLTLLEL,
EEEREASZ BV WV RITNSEE T, BBHROTEEN BIEICBBIFLET,
K—EREIRO TV EWBEETENET,

A: EREREAE TR ELR/N—Y D B: BIEECHELH/N—YEIENL C: TEXHDSHB3~4ATEEIFRD

mMBELHEEHRTS, KeEXZiS, ZHEL BEICHEITLET,
- . A0S
A7vh—H
BENTY,
)
- ‘- =] A ~, g — ~ S 3
2.BEICITIGWESIE "02o0 5 £ CEED S EESIRETEATEET,
BEIITIHEWESIE. FER—LNN—VROREBA VT3 vThSEHRUAFW D, BEEEXTHRUAHFWEKEIIICHEVET,
.

p
D12 —2y FTHEICHRUAS http://kyoshoshop-online.com

KYOSHOTR—LN—JRHDA > TV I ADSREH
oA ayTw=Y )y ILTW KD BEEQR
O—FZEFTHRMAA TN fZKE
BETAMIT VLA TEL T HEFRHZEANDS
ATHIBLIEEL,

A543y T AV2—2y ) TERLAHDIZE
(32185 (Bt LIy bA— R KB b5 EE
UWRETETDOTTHRALIEEL,

MEXFHRICBALE LTI TRD, IXFAEFICBHLEESIETL, )

ONLINE SHOR

é = el -,

Q EBETEBITENTS
KRR EMC A, CRLEDN—Y KB BRLESANDIZI TR, IXNEFABFESIHBETEL,
avgmEzgs 046-229-1541

RAIEME - B~&# #RRB%ZR<) 13:00~17:00
*BERICLBIERIE R BRFEICIRYVE S,

REARAaH

243-0034 #)||REAHHFIS3
OLHVWEEIEI—F—1EKEZXT
BT 046-229-4115 2185 | A~& (SBA%ZR<) 13:00~19:00



The service mentioned below is available only for Japanese market.

HIIP, BRMELTCARRAGADEBWSEEE

INSDOY —ERIZBRERICROE TIREET

AT, #ELTHTLEFCVDLBVLRGEECTVE LS, TBAVWEREWE
IRFEEE feld. RE1—Y—HAZANBRVEE LTV,
RE1—Y—HABANBEVOERORIE. BEFWLEIH. TROSHEVEEEHE
ICHERIEZTHRADIZ, 77V I AERBEETHEEY L

RENDSHLSEE - E'\ﬁl—"f—ﬁ KE |

REIKSAVEEORIE, IRE1—Y—EHR=EIcTEES LY
HRAVEEDORIE. HFTIcEmPEIL IUkAEE CAED 5 Z. #A1/ EUREREAE DN -V, 171285, fmES
(F—No)ZAHWB G E, GLBEINEFMICEHSELEL,

sEcosEnat:046-229-4115 =scosmuatis BR~SREREEER<)13:00~19:00,
rxcosmati:046-229-1501 (XL mpem geostzron o oee suaie
HECOHMOEEE: T 243-0034 %R E 7|<FE finF153 REMRASHE 11— —1EH%=5%

............................................................................................ T ) F - PP

ZB MULSE R

BBV R FAXETRIEMETHEILIEEN, BEFEE RBTRDOIZAERELTIEELT,
BxDHZEIE. BEVEERABOIE— 7&1%mlf(<t‘5b\

[ 8 No.30843 EEE DMT VE readyset )
- i BERR | THA|
ZHEAS (B8 - \&BR| ¥H # A H
{ER *—h—% At - E—4—
Jok ZERAD Uy
A+
e |
CHE
- 3
{XFR ey
ﬁfﬁ CoE ( ) FAX ( )
EHDRRIC -
g‘?at:ﬁgagﬁ L ( ) FAX ( )
| As~ RRSEEIR13:00~1900 CREBBEARHES : @ | SftNo.mmam )
_ N\
BREIVEETERAR a1 REHBEOR— B PREES(F—No)EALSEL BN CABMITIHRALEE,
\\ J

HEBHRRULTIE. BEROBEABTRORZICNZANTEYEY, BBRELY D, EXRUEHVEEEZBELCTHY ABEEFROBEABRICOEE LTI, ()~B)DIBEEMRERTTE=FICRH
LIZYBIRT 2L 532 ERBHY A, (NBEROBFDEEEZIIIBE, QERICEDEMTHEREZVIBE. )Y —ERDRBOHLUHDELICHTY 5154,



KyOSHO

HE FINEST RADIO CONTROL MODELS

RER—LR—Y
www.kyosho.com

RERA St

T243-0034 #HR)IEBEARHEMFI53

[(X—n—EroRESREERLT @1V —IEHEEEEE 046-229-4115
RECR/CEELHEL £S5, | BEWAEIE : BE~2B@RA%K<)13:00~19 : 00

ss291008-1  PRINTED IN CHINA



	P001 DMT VE MM 5out
	P002 DMT VE MM 5out
	P003 DMT VE MM 5out
	P004 DMT VE MM 5out
	P005 DMT VE MM 5out
	P006 DMT VE MM 5out
	P007 DMT VE MM 5out
	P008 DMT VE MM 5out
	P009 DMT VE MM 5out
	P010 DMT VE MM 5out
	P011 DMT VE MM 5out
	P012 DMT VE MM 5out
	P013 DMT VE MM 5out
	P014 DMT VE MM 5out
	P015 DMT VE MM 5out
	P016 DMT VE MM 5out
	P017 DMT VE MM 5out
	P018 DMT VE MM 5out
	P019 DMT VE MM 5out
	P020 DMT VE MM 5out
	P021 DMT VE MM 5out
	P022 DMT VE MM 5out
	P023 DMT VE MM 5out
	P024 DMT VE MM 5out
	P025 DMT VE MM 5out
	P026 DMT VE MM 5out
	P027 DMT VE MM 5out
	P028 DMT VE MM 5out
	P029 DMT VE MM 5out
	P030 DMT VE MM 5out
	P031 DMT VE MM 5out
	P032 DMT VE MM 5out
	P033 DMT VE MM 5out
	P034 DMT VE MM 5out
	P035 DMT VE MM 5out
	P036 DMT VE MM 5out
	P037 DMT VE MM 5out
	P038 kouout
	P039 FAXout
	P040 DMT VE MM 5out

